
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
16.03.2012 14:32

Treść
 

Zarządzenie Nr 16/12
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 24 lutego 2012 roku
w sprawie wprowadzenia Miejsko-Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego

 
 
 
     Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 2b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 89, poz.
590 z późn. zm.), zarządza się co następuje:
 

§ 1
 
Wprowadza się Miejsko-Gminny Plan Zarządzania Kryzysowego, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.
 

§ 2
 
Traci moc Zarządzenie Nr 25/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 29 kwietnia 2011 roku w sprawie wprowadzenia do
użytku „Miejsko-Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego” dla Miasta i Gminy Osiek.
 

§ 3
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno-Organizacyjnego.
 

§ 4
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 13 lutego 2012 roku.

 Przewiń do początku


